
1. Izgradnja dijela kanalizacijske mreže naselja Flengi 45231300-8
8.843.000
4.500.000

otvoreni postupak nabave ne
Ugovor o javnoj nabavi 

radova
ne I kvartal

2. Izgradnja kanalizacijske mreže naselja Fuškulin I. faza 45231300-8 7.688.000 otvoreni postupak nabave ne
Ugovor o javnoj nabavi 

radova
ne I kvartal

3. 1/2022 Izgradnja kanalizacijskoge mrežesustava naselja Rošini - I. faza 45231300-8
4.200.000
2.100.000

otvoreni postupak nabave ne
Ugovor o javnoj nabavi 

radova
ne I kvartal

4. Izgradnja kanalizacijske mreže naselja Jasenovica II. faza 45231300-8 3.075.000 otvoreni postupak nabave ne
Ugovor o javnoj nabavi 

radova
ne I kvartal

5. 5/2021 Izgradnja dijela kanalizacijske mreže naselja Stranići - I. faza 45231300-8 1.780.000 otvoreni postupak nabave ne
Ugovor o javnoj nabavi 

radova
ne I kvartal

6. Izgradnja kanalizacijske mreže naselja Bonaci 45231300-8 1.130.000 otvoreni postupak nabave ne
Ugovor o javnoj nabavi 

radova
ne I kvartal

7. 2/2022
Izgradnja sustava odvodnje fekalne kanalizacije Servisne zone Poreč - Područje 
III Facinka

45231300-8
1.100.000
1.250.000

otvoreni postupak nabave ne
Ugovor o javnoj nabavi 

radova
ne

II kvartal
I kvartal

8.
Izgradnja dijela kanalizacijske mreže II. i III. faze istočnog dijela naselja Funtana, 
područje Vala

45231300-8 620.000 otvoreni postupak nabave ne
Ugovor o javnoj nabavi 

radova
ne II kvartal

9. Opskrba električnom energijom 09310000-5 550.558
Zajednička nabava 

Grad Poreč - Parenzo
sklopljen OS na 4 godine

ne
Ugovor o javnoj nabavi 

roba
ne IV kvartal

10. Nabava naftnih derivata 09000000-3 550.480
Zajednička nabava

Usluga Poreč
sklopljen OS na 2 godine

ne Okvirni sporazum ne IV kvartal

11. 3/2022 Nabava 2 putnička vozila: Grupa 1. Hibridni pogon, Grupa 2. Električni pogon 34144900-7
540.000
480.000

otvoreni postupak nabave da 
Ugovor o javnoj nabavi 

roba
ne I kvartal

12. Usluga izrade Predstudije za ocjenu isplativosti provedbe EU projekta 73420000-2 500.000 otvoreni postupak nabave ne
Ugovor o javnoj nabavi 

usluga
ne II kvartal

13. Usluge pravnog savjetovanja 79111000-5
410.000
800.000

društvene i druge posebne 
usluge 

ne
Ugovor o javnoj nabavi 

usluga
ne I kvartal

14. Usluge osiguranja imovine, osoba i vozila 66510000-8 210.000
Zajednička nabava 

Grad Poreč - Parenzo
sklopljen OS na 4 godine

da
Ugovor o javnoj nabavi 

usluga
ne III kvartal

15. Opskrba električnom energijom za UPOV-e 09310000-5 4.000.000 otvoreni postupak nabave ne
Ugovor o javnoj nabavi 

roba
ne I kvartal

16. Izgradnja kanalizacijskog sustava naselja Rošini - II. faza 45231300-8 2.000.000 otvoreni postupak nabave ne
Ugovor o javnoj nabavi 

radova
ne II kvartal

17. Izgradnja kanalizacijske mreže naselja Molindrio 45231300-8 1.600.000 otvoreni postupak nabave ne
Ugovor o javnoj nabavi 

radova
ne II kvartal

18. Izgradnja dijela kanalizacijske mreže naselja Stranići - II. faza 45231300-8 1.300.000 otvoreni postupak nabave ne
Ugovor o javnoj nabavi 

radova
ne II kvartal

31.197.038
34.134.038

I. IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE DRUŠTVA ODVODNJA POREČ D.O.O. ZA 2022. GODINU

UKUPNO PROCIJENJENA VRIJEDNOST JAVNE  NABAVE:

R.br.

Plan nabave za 2022. godinu  trgovačkog društva Odvodnja Poreč d.o.o. donijet je na 22. sjednici Nadzornog odbora održanoj dana 10.12.2021. godine, u daljnjem tekstu Plan.

Mijenja se članak 2. Plana, na način da se mijenja naziv nabave, vrijednost nabave, te se dodaju stavke, sve kako je specificirano u tabelarnom prikazu kako slijedi:

Članak 2.  

CPVPredmet nabave Ugovor / OS
Ugovor / OS 
financiran iz 
fondova EU

Na temelju članka 28. stavak 3. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 120/16) i članka 29. Društvenog ugovora Odvodnje Poreč d.o.o. od dana 28.12.2018. godine, Nadzorni odbor na sjednici od 21.03.2022. godine donosi                        

I. IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE ZA 2022. GODINU  

Članak 1.  

PLAN JAVNE NABAVE (PREGLED IZMJENA I DOPUNA) 

Procijenjena vrijednost 
(kn)

Vrsta postupka javne 
nabave 

Predmet podijeljen na 
grupe

Ev. broj.
Planirani 
početak 

postupka



1. Rekonstrukcija kanalizacijskog kolektora Ulika - Sv. Martin 45231300-8 495.000 jednostavna nabava ne

2.
Dogradnja kanalizacijske mreže sustava javne odvodnje na području grada 
Poreča

45231300-8 495.000 jednostavna nabava ne

3.
Izvođenje monterskih radova na postojećim kanalizacijskim objektima - 
crpnim stanicama  

50100000-6 495.000 jednostavna nabava ne

4.
Izgradnja dijela kanalizacijske mreže u naselju Vabriga u ulici Istarske 
Kontrade

45231300-8 350.000 jednostavna nabava ne

5. Izgradnja kanalizacijske mreže naselja Funtana kod groblja 45231300-8 340.000 jednostavna nabava ne

6.
Izgradnja dijela kanalizacijske mreže područja Sv. Martin sa spojem u ulicu 
Brostulade u naselju Vrsar

45231300-8 250.000 jednostavna nabava ne

7.
Izvođenje strojarskih radova na servisu i održavanju opreme na uređajima za 
pročišćavanje otpadnih voda  

45351000-2 200.000 jednostavna nabava ne

8.
Rekonstrukcija i sanacija kanalizacijske mreže sustava javne odvodnje na 
području grada Poreča

45231300-8
200.000
470.000

jednostavna nabava ne

9. Sredstva za intelektualne usluge za provedbu EU Projekta Poreč 85312320-8
199.000
101.000

jednostavna nabava ne

10. Usluge stručnog nadzora na izgradnji komunalnih vodnih građevina 71247000-1
199.000
134.000

jednostavna nabava ne

11. Pružanje geodetskih usluga 71355000-1 198.000 jednostavna nabava ne

12. J-02/2022
Izrada Glavnog projekta podsustava prikupljanja, odvodnje i pročišćavanja 
sanitarnih otpadnih voda naselja Selina

71320000-7 195.000 jednostavna nabava ne

13. Nabava sredstava za završnu obradu otpadnih voda 24962000-5 195.000 jednostavna nabava ne

14.
Izrada idejnog projekta individualnog sustava odvodnje otpadnih voda 
naselja Bralići i Delići

71320000-7 185.000 jednostavna nabava ne

15.
Izgradnja kanalizacijske mreže Istarske ulice u sklopu sustava javne odvodnje 
naselja Tar

45231300-8 180.000 jednostavna nabava ne

16. Vođenje i održavanje UPOVa Sv. Lovreč na rok od 2 godine 45259200-9 180.000 jednostavna nabava ne

17.
Rekonstrukcija dijela kanalizacijske mreže sustava javne odvodnje u zoni 
zahvata radova na izgradnji rotora Autobusna stanica Vrsar

45231300-8 140.000 jednostavna nabava ne

18. Izvođenje hitnih popravaka tlačnih vodova crpnih stanica 50800000-3 110.000 jednostavna nabava ne

19. J-09/2022 Pružanje poštanskih usluga na rok od 2 godine jedne godine 64110000-0
110.000
35.000

jednostavna nabava ne

20. Izrada idejnog projekta sustava odvodnje područja UPU Materada - Mali Maj 71320000-7 100.000 jednostavna nabava ne

21.
Izrada idejnog i glavnog projekta sustava odvodnje Servisne zone III - 
Facinka

71320000-7 100.000 jednostavna nabava ne

22.
Izrada idejnog i glavnog projekta sustava odvodnje povijesne jezgre Grada 
Poreča, 2. i 5. etapa

71320000-7 80.000 jednostavna nabava ne

23. Izrada idejnog projekta sustava odvodnje područja UPU Špadići - Veli Maj 71320000-7 75.000 jednostavna nabava ne

24.
Izrada idejnog projekta individualnog sustava odvodnje otpadnih voda 
naselja Begi

71320000-7 75.000 jednostavna nabava ne

25.
Izrada idejnog projekta individualnog sustava odvodnje otpadnih voda 
naselja Kontešići

71320000-7 75.000 jednostavna nabava ne

26. Nabava radne odjeće i obuće 18110000-3
72.500
32.500

jednostavna nabava ne

27. Izrada idejnog projekta sustava odvodnje južnog dijela naselja Tar 71320000-7 72.000 jednostavna nabava ne

28. Izrada idejnog projekta sustava odvodnje sjeveroistočnog dijela naselja Tar 71320000-7 70.000 jednostavna nabava ne

29. Održavanje mjerne opreme na crpnim stanicama na rok od 3 godine 50411000-9 70.000 jednostavna nabava ne

30. Provedba mjera preventivne dezinsekcije i deratizacije 90922000-6 69.000 jednostavna nabava ne

31. Analize otpadnih voda uređaja za pročišćavanje 71620000-0 60.000 jednostavna nabava ne

32. Održavanje automatike i elektrike na kanalizacijskim objektima 50000000-5 60.000 jednostavna nabava ne

33. Nabava kamionskih guma i pružanje vulkanizerskih usluga 34350000-5 60.000 jednostavna nabava ne

34. J-08/2022 Usluge revizije financijskih izvještaja 79212500-8 50.000 jednostavna nabava ne

35. Usluge održavanja PRoGIS programske opreme 38221000-0 43.000 jednostavna nabava ne

36.
Rekonstrukcija glavnog kolektora u zoni zahvata radova na rotoru D75 
Funtana

45231300-8 40.000 jednostavna nabava ne

37. J-33/2021
Usluge održavanja mobilne podatkovne mreže uređaja priključenih na 
nadzorno-upravljački sustav

50000000-5 40.000 jednostavna nabava ne

PLAN JEDNOSTAVNE NABAVE (PREGLED IZMJENA I DOPUNA) 

Vrsta postupkaCPV
Procijenjena vrijednost 

(kn)
Predmet nabaveEv. broj.R.br.

Ugovor / OS 
financiran iz fondova 

EU




